ת"א 13917-08-20 ויינשטיין נ' מלול

תיק חיצוני:

מספר בקשה: 6

בפני כבוד השופטת רונית אופיר

אוריאל מלול ת.ז. XXXXXXXXXX

המבקש:

נגד

עו"ד יגאל ויינשטיין ת.ז. XXXXXXXXXX

המשיב:

חקיקה שאוזכרה:

חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 5, 5(ג)

תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018: סע' 53

ספרות:

ישראל שמעוני דיני בוררות - אופק חדש בבוררות) החס"א

החלטה

לפני בקשה לעיכוב הליכים בשל תניית בוררות הקיימת בהסכם בין הצדדים.

רקע וטענות הצדדים

1. ביום 6.8.2020 הוגש כתב תביעה בסדר דין מקוצר על ידי המשיב- התובע, כנגד המבקש- הנתבע.

2.

במסגרת הבקשה טוען המבקש כי יש לעכב את ההליכים וזאת בשל תניית בוררות הקיימת בסעיף 4 להסכמי שכר הטרחה הקובעת כי: "כל מחלוקת או סכסוך בקשר לשכר הטרחה המגיע לעורך הדין בגין טיפול בתביעה- יימסר לבוררות בפני בורך דן יחיד שימונה על ידי יו"ר לשכת עורכי הדין ודין סעיף זה כהסכם בוררות...". לטענת המבקש, הוא נכון היה לעשות את כל הדרוש לקיום הבוררות ולהמשכה ועדיין מוכן לכך. ועל כן, לאור [סעיף 5 לחוק הבוררות](#), תשכ"ח-1968 (להלן: "[חוק הבוררות](#)") יש לעכב את ההליכים ולהעבירם לידי הבורר המוסכם בהסכם שכר הטרחה.

5. המשיב מתנגד לבקשה. לטענתו, הבקשה הוגשה בחוסר תום לב לאחר שהנתבע התעלם מבקשותיו הקודמות לבירור המחלוקת בבוררות ועל כן מכוח סמכותו של בית המשפט בהתאם [לסעיף 5\(ג\) לחוק הבוררות](#) יש לדחות את הבקשה.

אולם כאמור, דברים אלו נאמרים מעבר לדרוש, שכן מצאתי כי המבקש לא היה מוכן לקיים את הליך הבוררות בזמן אמת, אלא התחמק מקיומו, ועל כן דין הבקשה להידחות.

14. עם דחיית הבקשה, התיק ימשיך להתנהל בבית המשפט. ככל שמבקש הנתבע להגיש בקשת רשות להתגונן, **ניתנת ארכה להגשתה עד ליום 10.6.2021.**

בנוסף ונוכח הוראות [תקנה 53 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט](#)- 2018 באשר לפסיקת הוצאות כל בקשה, ובהעדר נימוקים מיוחדים לאי פסיקת הוצאות אלו, המבקש יישא בהוצאות המשיב בגין בקשה זו בסך של 1,000 ₪ אשר ישולמו למשיב בתוך 30 יום מהיום.

ת"פ ליום 13.6.2021.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו למבקש בדואר רשום וכן תודיעו טלפונית.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"א, 10
מאי 2021, בהעדר הצדדים.

רונית אופיר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)